（依頼文例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

〇〇〇〇園
　　園長　〇〇〇　〇〇〇様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取市立〇〇学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　〇〇　〇〇

令和４年度中堅教諭等資質向上研修の「保育体験」について（依頼）

　〇〇の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本市では１１年目の教員の資質向上を図るため中堅教諭等資質向上研修の一貫として保育体験の研修を実施することとしています。貴園（所）での体験活動を通して、園児の実態や指導者の関わり方等を把握することで、より広い視野をもってその成果を教育活動に反映することを目的としています。
　つきましては、下記のとおり教員の研修をお願いいたします。

記

１  日　時　　　　　　年　　月　　日（　　）　　午前　　　時から　　時

２  研修者　　教諭　〇〇　〇〇〇

３　内　容

４　その他

[bookmark: _GoBack]鳥取市立〇〇学校
担当
電話
FAX